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Petycja w sprawie wznowienia i zwiększenia ilości kursów autobusów na trasie Kuligów - Warszawa

My niżej podpisani mieszkańcy gminy Dąbrówka, występujemy z wnioskiem o podjęcie niezbędnych kroków w 
celu zwiększenia ilości kursów autobusów na trasie Kuligów - Warszawa. Dla wielu mieszkańców gminy 
autobusy to jedyny sposób dojazdu do pracy.

Niedługo w naszym państwie rusza tzw. "odmrażanie gospodarki", otwarte mają zostać między innymi żłobki, 
przedszkola oraz galerie handlowe, z tego powodu jako obywatele poczuwający się do obowiązku wspierania 
gospodarki chcemy docierać do pracy punktualnie. Dla wielu osób jedynym środkiem transportu do pracy jest 
autobus. W obecnym momencie niestety jesteśmy odcięci od świata. Nie mamy możliwości wydostania się z 
naszych miejscowości, ponieważ większość z nas nie ma innej możliwości przemieszczania się.

W momencie, w którym ludzie nie będą posiadać transportu, który umożliwi im dotarcie do pracy sytuacja 
zawodowa wielu osób ulegnie zmianie. W przypadku utraty pracy (z powodu braku dojazdu) mieszkańcy naszej 
gminy zostaną bez środków do życia, przez co oni oraz ich rodziny zostaną postawieni w bardzo ciężkiej 
sytuacji. Fakt ten ukazuje zatem, że prawidłowe funkcjonowanie transportu autobusowego ma duży wpływ na 
życie mieszkańców gminy Dąbrówka.

Problemy powodowane brakiem autobusów na trasie Kuligów - Warszawa są zatem sprawą poważną i wartą 
uwagi. Brak dojazdu dotkliwie doskwiera wielu mieszkańcom, ponieważ sprawa ta nie jest problemem 
jednostki, lecz dotyczy dużej grupy osób. W obecnej sytuacji, w obliczu panującej pandemii koronawirusa do 
wniosku nie zostaną dołączone podpisy mieszkańców ubiegających się o pozytywne rozpatrzenie sprawy, 
ponieważ nie chcemy narażać siebie bądź swojej rodziny na jakiekolwiek zagrożenie spowodowane 
gromadzeniem się osób w celu złożenia podpisu.

Prosimy o zrozumienie i przychylne ustosunkowanie się do naszej prośby. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie
naszej petycji.


